
 
 

ПОКАНА ЗА ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ № 52826 
 
 

„АЕЦ Козлодуй” ЕАД уведомява всички заинтересовани лица, че във връзка с 
подготовката за възлагане на обществена поръчка и определяне на прогнозна стойност, на 
основание чл. 44 от ЗОП набира индикативни предложения за „Доставка на специфични 
материали, производство на фирма HRID-NDT”. 

 

Предложението следва да включва: 
- подробно описание, съгласно приложената по-долу техническа спецификация; 
- единична цена и обща стойност без ДДС, валута; 
- информация за срок и условие на доставка, гаранционен срок; 
- съпроводителна документация при доставка; 
- точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес. 
 

Запитвания във връзка с провежданите пазарни консултации може да бъдат отправяни 
до 02.01.2024 г. на e-mail: commercial@npp.bg, като разясненията ще бъдат публикувани в 
профила на купувача. 

 

Краен срок за подаване на индикативни предложения: 05.01.2024 г. на e-mail: 
commercial@npp.bg 

 

Цялата информация, разменена по повод проведените пазарни консултации, ще бъде 
публикувана в профила на купувача. 

 

С подаване на индикативно предложение, всеки участник в пазарните консултации се 
съгласява, че предложението и всякаква друга информация, предоставена като резултат от 
пазарните консултации, ще бъде публично достъпна в профила на купувача. 

 

Възложителят си запазва правото да използва индикативни предложения, получени 
при проведени пазарни консултации, за възлагане на обществени поръчки до стойностните 
прагове на чл. 20, ал. 4 от ЗОП. 

 

Допълнителна информация може да бъде получена от Моника Паунова - Експерт 
„Маркетинг”, тел. +359 973 7 26 49, e-mail: MSPaunova@npp.bg 

 
 
Приложения: 
1. Техническа спецификация 



№ ID № Наименование, тип, технически характеристики Броя 

1 141902  Тласкащо устройство, окомплектовано (пушер). За манипулатор, тип 
SGIS 1 и SGIS 2.  31÷35 стр. от SGIS Mechanical Parts User Manual 
Kozloduy  NPP. 

1 

2  141903 Сензор 1 за манипулатор SGIS. HSP-10-00-08.  61-62 стр., фиг. 36, поз. 6 
от  SGIS Mechanical Parts User Manual Kozloduy NPP-02. 

4 

3 141905  Сензор 2 за манипулатор SGIS. HSP-10-00-09.  61-62 стр., фиг. 36, поз. 7 
от  SGIS Mechanical Parts User Manual Kozloduy NPP-02. 

4 

4 141906  Сензор Coil Body   HSP-00-00-22 за манипулатор SGIS. 52-53 стр. , фиг. 
29, поз. 21 от  SGIS Mechanical Parts User Manual Kozloduy NPP-02. 

4 

5 141907  Възел главен (количка) на барабана за сонда за манипулатор за ВТК, 
тип SGIS 1 и SGIS 2. Стр. 41÷45 от SGIS Mechanical Parts User Manual 
Kozloduy  NPP. 

1 

6 138534 Глава за водеща тръба с номер HSP-10-00-14, манипулатор за ВТК 6 

7 138533 Тяло за водеща тръба с номер HSP-10-00-04, манипулатор за ВТК 6 

8 120088 Платка SENSE COIL V-4.0, за Манипулатор за ВТК- SGIS 2 

9 133203 Пружина HSP-10-00-15 за манипулатор SGIS. От SGIS Mechanical Parts 
User Manual Kozloduy NPP-02 BG стр. 62 и 63, фиг. 36, поз. 16 чертеж 
23.30.ОСО.00.РПР.5678.00.00 

8 

10  Скоба за жило HSP-05-01-01 SGIS. От  Mechanical Parts User Manual 
Kozloduy NPP-02 BG стр. 43, фиг. 23, поз. 2 

8 

11  Планка за скоба HSP-05-01-02. От  SGIS Mechanical Parts User Manual 
Kozloduy NPP-02 BG стр. 43, фиг. 23, поз. 3 

8 

12  Жило HSP-05-00-03. От  SGIS Mechanical Parts User Manual Kozloduy 
NPP-02 BG стр. 43, фиг. 23, поз. 7 

8 

13  Броня за жило HSP-05-00-04. От  SGIS Mechanical Parts User Manual 
Kozloduy NPP-02 BG стр. 43, фиг. 23, поз. 8 

8 

14 99379 Пружини лентови за манипулатор SGIS 8 

15 139066 Модул моторен (Motor box): конектор LEMO EEL.2K.314.CLA, 
конектор LEMO EEG.0K.306.CLL, Faulhaber контролер на движенията 
(Моторен усилвател) MCDC 3003P, усилвателна адаптерна кутия (Made 
by HRID), кабелна връзка x2 бр., Faulhaber DC мотор 3257G024CR IE2-
64 32/2S 23:1, за SPH-pipeline scanner – 1 брой. 

1 

 

 ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

За Доставка на специфични материали, производство на фирма HRID-NDT 


	Пазарна консултация 52826
	Техническа спецификация

